



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 119 027
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUILDFORD GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Gyssestadkollen 69 1341 SLEPENDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ian Guildford
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		138 136	4 878
Sum kostnader		138 136	4 878
Driftsresultat		-138 136	-4 878
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag			1 139 572
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 825 000	2 200 000
Annen renteinntekt		15	14
Sum finansinntekter		3 825 015	3 339 586
Netto finans		3 825 015	3 339 586
Ordinært resultat før skattekostnad		3 686 879	3 334 708
Skattekostnad på ordinært resultat			248 410
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 686 879	3 086 298
Årsresultat		3 686 879	3 086 298
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 686 879	3 086 298
Totalresultat		3 686 879	3 086 298
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 186 879	86 298
Sum overføringer og disponeringer		3 686 879	3 086 298



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		12 459 282	14 709 657
Sum finansielle anleggsmidler		12 459 282	14 709 657
Sum anleggsmidler		12 459 282	14 709 657
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 825 000	3 339 572
Konsernfordringer			101 087
Sum fordringer		3 825 000	3 440 659
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		246 587	39 566
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		246 587	39 566
Sum omløpsmidler		4 071 587	3 480 225
SUM EIENDELER		16 530 869	18 189 882
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		34 000	40 000
Overkurs		3 953 435	4 651 100
Annen innskutt egenkapital		8 764 687	10 311 397
Sum innskutt egenkapital		12 752 122	15 002 497



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 273 177	86 298
Sum opptjent egenkapital		2 273 177	86 298
Sum egenkapital		15 025 299	15 088 795
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 570	
Utbytte		1 500 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld			101 087
Sum kortsiktig gjeld		1 505 570	3 101 087
Sum gjeld		1 505 570	3 101 087
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 530 869	18 189 882



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	78 026 661	85 554 432
Offentlig tilskudd		92 800	
Annen driftsinntekt		21 541	24 000
Sum inntekter		78 141 002	85 578 432
Kostnader			
Varekostnad	8	59 766 688	65 644 221
Lønnskostnad	3	8 331 718	8 943 281
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	80 204	91 399
Annen driftskostnad	3	3 773 366	5 671 780
Sum kostnader		71 951 976	80 350 682
Driftsresultat		6 189 025	5 227 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 568	148 225
Annen finansinntekt	4	1 023 578	50 106
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			53 322
Sum finansinntekter		1 059 147	251 653
Annen rentekostnad		10 634	7 550
Annen finanskostnad	4	687 014	1 392 785
Sum finanskostnader		697 649	1 400 334
Netto finans		361 498	-1 148 682
Ordinært resultat før skattekostnad		6 550 523	4 079 068
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 484 569	1 150 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 065 954	2 928 282
Årsresultat		5 065 954	2 928 282
Minoritetsinteresser	12	708 333	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 357 621	2 928 282



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 357 621	2 928 282



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	190 535	174 824
Sum immaterielle eiendeler		190 535	174 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 993 870	1 993 870
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	174 271	192 044
Sum varige driftsmidler		2 168 141	2 185 914
Sum anleggsmidler		2 358 675	2 360 737
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	13 823 007	21 738 741
Fordringer			
Kundefordringer		24 392 130	17 521 368
Andre kortsiktige fordringer		1 210 892	1 249 052
Sum fordringer		25 603 022	18 770 420
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 174 907	1 175 917
Sum investeringer		1 174 907	1 175 917
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 727 480	13 549 754
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 727 480	13 549 754
Sum omløpsmidler		49 416 913	44 365 461
SUM EIENDELER		51 775 588	46 726 198

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 13	34 000	40 000
Overkurs	12	3 953 435	4 651 100
Annen innskutt egenkapital	12	8 764 687	10 311 397
Sum innskutt egenkapital		12 752 122	15 002 497
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 172 644	-9 977
Sum opptjent egenkapital		2 172 644	-9 977
Minoritetsinteresser	12	2 958 708	
Sum egenkapital		17 883 474	14 992 520
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	21 360 053	20 417 667
Betalbar skatt	7	1 500 280	841 527
Skyldig offentlige avgifter		7 231 389	6 014 864
Utbytte		2 175 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 625 392	1 459 620
Sum kortsiktig gjeld		33 892 114	31 733 678
Sum gjeld		33 892 114	31 733 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 775 588	46 726 198



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 477919

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 119 027
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUILDFORD GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Gyssestadkollen 69
1341 SLEPENDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ian Guildford
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



Organisasjonsnr: 923 119 027
GUILDFORD GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		138 136	4 878
Sum kostnader		138 136	4 878
Driftsresultat		-138 136	-4 878
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag			1 139 572
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 825 000	2 200 000
Annen renteinntekt		15	14
Sum finansinntekter		3 825 015	3 339 586
Netto finans		3 825 015	3 339 586
Ordinært resultat før skattekostnad		3 686 879	3 334 708
Skattekostnad på ordinært resultat			248 410
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 686 879	3 086 298
Årsresultat		3 686 879	3 086 298
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 686 879	3 086 298
Totalresultat		3 686 879	3 086 298
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 186 879	86 298
Sum overføringer og disponeringer		3 686 879	3 086 298



Organisasjonsnr: 923 119 027
GUILDFORD GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12 459 282	14 709 657
Sum finansielle anleggsmidler	12 459 282	14 709 657
Sum anleggsmidler	12 459 282	14 709 657

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	3 825 000	3 339 572
Konsernfordringer		101 087
Sum fordringer	3 825 000	3 440 659

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	246 587	39 566
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	246 587	39 566

Sum omløpsmidler	4 071 587	3 480 225
-------------------------	------------------	------------------

SUM EIENDELER	16 530 869	18 189 882
----------------------	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	34 000	40 000
Overkurs	3 953 435	4 651 100
Annen innskutt egenkapital	8 764 687	10 311 397
Sum innskutt egenkapital	12 752 122	15 002 497

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2 273 177	86 298
Sum opptjent egenkapital	2 273 177	86 298

Sum egenkapital	15 025 299	15 088 795
------------------------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld	0	0
-----------------------------	----------	----------



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 570	
Utbytte	1 500 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		101 087
Sum kortsiktig gjeld	1 505 570	3 101 087
Sum gjeld	1 505 570	3 101 087
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	16 530 869	18 189 882



Organisasjonsnr: 923 119 027
GUILDFORD GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	78 026 661	85 554 432
Offentlig tilskudd		92 800	
Annen driftsinntekt		21 541	24 000
Sum inntekter		78 141 002	85 578 432
Kostnader			
Varekostnad	8	59 766 688	65 644 221
Lønnskostnad	3	8 331 718	8 943 281
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	80 204	91 399
Annen driftskostnad	3	3 773 366	5 671 780
Sum kostnader		71 951 976	80 350 682
Driftsresultat		6 189 025	5 227 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 568	148 225
Annen finansinntekt	4	1 023 578	50 106
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			53 322
Sum finansinntekter		1 059 147	251 653
Annen rentekostnad		10 634	7 550
Annen finanskostnad	4	687 014	1 392 785
Sum finanskostnader		697 649	1 400 334
Netto finans		361 498	-1 148 682
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 484 569	1 150 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 065 954	2 928 282
Årsresultat		5 065 954	2 928 282
Minoritetsinteresser	12	708 333	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 357 621	2 928 282
Totalresultat		4 357 621	2 928 282



Organisasjonsnr: 923 119 027
GUILDFORD GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	190 535	174 824
Sum immaterielle eiendeler		190 535	174 824
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 993 870	1 993 870
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	174 271	192 044
Sum varige driftsmidler		2 168 141	2 185 914
Sum anleggsmidler		2 358 675	2 360 737
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	13 823 007	21 738 741
Fordringer			
Kundefordringer		24 392 130	17 521 368
Andre kortsiktige fordringer		1 210 892	1 249 052
Sum fordringer		25 603 022	18 770 420
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1 174 907	1 175 917
Sum investeringer		1 174 907	1 175 917
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	15 727 480	13 549 754
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 727 480	13 549 754
Sum omløpsmidler		49 416 913	44 365 461
SUM EIENDELER		51 775 588	46 726 198
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 13	34 000	40 000
Overkurs	12	3 953 435	4 651 100



Annen innskutt egenkapital	12	8 764 687	10 311 397
Sum innskutt egenkapital		12 752 122	15 002 497
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 172 644	-9 977
Sum opptjent egenkapital		2 172 644	-9 977
Minoritetsinteresser	12	2 958 708	
Sum egenkapital		17 883 474	14 992 520
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	21 360 053	20 417 667
Betalbar skatt	7	1 500 280	841 527
Skyldig offentlige avgifter		7 231 389	6 014 864
Utbytte		2 175 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 625 392	1 459 620
Sum kortsiktig gjeld		33 892 114	31 733 678
Sum gjeld		33 892 114	31 733 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 775 588	46 726 198



Organisasjonsnr: 923 119 027
GUILDFORD GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	85.00	400.00	34000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ian Guildford	85.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	85.00	100.00%	

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1208816.00	19926.00	13439.00

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00

Note
3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note



Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Interactive Norway AS	85.00%	85.00%	15317457.00	5204075.00



Organisasjonsnr: 923 119 027
GUILDFORD GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap - mor/konsern

Guildford Gruppen AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	2	78 026 661	85 554 432
0	0	Offentlig tilskudd		92 800	0
0	0	Annen driftsinntekt		21 541	24 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>78 141 002</u>	<u>85 578 432</u>
0	0	Varekostnad	8	59 766 688	65 644 221
0	0	Lønnskostnad	3	8 331 718	8 943 281
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	80 204	91 399
138 136	4 878	Annen driftskostnad	3	3 773 366	5 671 780
<u>138 136</u>	<u>4 878</u>	Sum driftskostnader		<u>71 951 976</u>	<u>80 350 682</u>
<u>-138 136</u>	<u>-4 878</u>	Driftsresultat		<u>6 189 025</u>	<u>5 227 750</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
3 825 000	3 339 572	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
15	14	Annen renteinntekt		35 568	148 225
0	0	Annen finansinntekt	4	1 023 578	50 106
0	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	53 322
0	0	Annen rentekostnad		10 634	7 550
0	0	Annen finanskostnad	4	687 014	1 392 785
<u>3 825 015</u>	<u>3 339 586</u>	Resultat av finansposter		<u>361 498</u>	<u>-1 148 682</u>
<u>3 686 879</u>	<u>3 334 708</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 550 523</u>	<u>4 079 068</u>
0	248 410	Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 484 569	1 150 787
<u>3 686 879</u>	<u>3 086 298</u>	Årsresultat		<u>5 065 954</u>	<u>2 928 282</u>
0	0	Minoritetens andel	12	708 333	0
<u>3 686 879</u>	<u>3 086 298</u>	Majoritetens andel		<u>4 357 621</u>	<u>2 928 282</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JVEGD-JEBT8-NAENW-GVJ8H-OJCEC-67UKZ



Balanse - mor/konsern

Guildford Gruppen AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	7	190 535	174 824
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>190 535</u>	<u>174 824</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 993 870	1 993 870
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	174 271	192 044
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>2 168 141</u>	<u>2 185 914</u>
12 459 282	14 709 657	Investeringer i datterselskap		0	0
<u>12 459 282</u>	<u>14 709 657</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>12 459 282</u>	<u>14 709 657</u>	Sum anleggsmidler		<u>2 358 675</u>	<u>2 360 737</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8	6 911 504	10 869 371
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>6 911 504</u>	<u>10 869 371</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		24 392 130	17 521 368
3 825 000	3 440 659	Andre kortsiktige fordringer		1 210 892	1 249 052
<u>3 825 000</u>	<u>3 440 659</u>	Sum fordringer		<u>25 603 022</u>	<u>18 770 420</u>
		Investeringer			
0	0	Andre finansielle instrumenter		1 174 907	1 175 917
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer		<u>1 174 907</u>	<u>1 175 917</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
246 587	39 566	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	15 727 480	13 549 754
<u>246 587</u>	<u>39 566</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>15 727 480</u>	<u>13 549 754</u>
<u>4 071 587</u>	<u>3 480 225</u>	Sum omløpsmidler		<u>49 416 913</u>	<u>44 365 461</u>
<u>16 530 869</u>	<u>18 189 882</u>	Sum eiendeler		<u>51 775 588</u>	<u>46 726 198</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JVEGD-JE8T8-NAENW-GVJ8H-OJCEC-67UKZ



Balanse - mor/konsern

Guildford Gruppen AS

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
34 000	40 000		34 000	40 000
3 953 435	4 651 100	10, 13	3 953 435	4 651 100
8 764 687	10 311 397	12	8 764 687	10 311 397
<u>12 752 122</u>	<u>15 002 497</u>		<u>12 752 122</u>	<u>15 002 497</u>
Opptjent egenkapital				
2 273 177	86 298		2 172 644	-9 977
<u>2 273 177</u>	<u>86 298</u>	12	<u>2 172 644</u>	<u>-9 977</u>
0	0		2 958 708	0
<u>15 025 299</u>	<u>15 088 795</u>	12	<u>17 883 474</u>	<u>14 992 520</u>
Sum egenkapital				
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
5 570	0		21 360 053	20 417 667
0	0	5	1 500 280	841 527
0	0	7	7 231 389	6 014 864
1 500 000	3 000 000		2 175 000	3 000 000
0	101 087		1 625 392	1 459 620
<u>1 505 570</u>	<u>3 101 087</u>		<u>33 892 114</u>	<u>31 733 678</u>
<u>1 505 570</u>	<u>3 101 087</u>		<u>33 892 114</u>	<u>31 733 678</u>
<u>16 530 869</u>	<u>18 189 882</u>		<u>51 775 588</u>	<u>46 726 198</u>
Sum egenkapital og gjeld				

Styret i Guildford Gruppen AS

Ian Christian Guildford
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: JVEGD-JEBT8-NAENW-GVJ8H-OJCEC-67UKZ



Guildford Gruppen AS

KONTANTSRØMSANALYSE	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årsresultat før skatt	6 550 523	4 079 068
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	80 204	91 399
Verdiendring finansielle eiendeler	0	0
Endring i kundefordringer	-6 870 762	13 261 645
Endring i leverandørgjeld	942 386	-2 592 281
Utbetalinger av ilignet skatt	-841 527	-2 406 288
Endring lagerbinding	3 957 867	-1 271 283
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 422 476	-1 847 229
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 241 167	9 315 031
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-62 431	-195 601
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-62 431	-195 601
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Konvertering av fusjonsgjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-10 000 000
Andre endringer finansielle eiendeler	-1 010	-53 323
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-3 001 010	-10 053 323
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 177 726	-933 893
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	13 549 754	14 483 647
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	15 727 480	13 549 754

Penneo Dokumentnøkkel: JVEGD-JEBT8-NAENW-GVJ8H-OJCEC-67UKZ



Noter konsernregnskap Guildford Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Guildford Gruppen AS og Interactive Norway AS som eies 100% av Guildford Gruppen AS. Konsernet ble til ved fusjon i 2019, for ytterligere informasjon se note 13.

Transaksjoner og melomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Alle konsernets selskaper har forretningskontor i Oslo og for samtlige selskaper er eierandel identisk med stemmeandel.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelt poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter konsernregnskap Guildford Gruppen AS

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Varesalg	77 864 213	85 451 155
Kursinntekter	162 448	103 277
Sum	78 026 661	85 554 432

Alle inntekter kommer fra omsetning i Norge

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 950 149	7 054 625
Arbeidsgiveravgift	960 822	1 196 745
Pensjonskostnader	125 608	126 696
Andre ytelser	295 139	565 214
Sum	8 331 718	8 943 281

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 9 9

Foretaket er omfattet av vedtaket om fastsetting av finansskatt på lønn. Denne er inkludert i beløp for arbeidsgiveravgift i spesifikasjonen.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 208 816	-
Pensjonsutgifter	19 926	-
Annen godtgjørelse	13 439	-
Sum	1 242 181	-

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder og styreleder er lønnet gjennom Interactive Norway AS. Det er ikke utbetalt noen lønnskostnader i Guildford Gruppen AS.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 152 538,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	84 975
Teknisk bistand årsregnskap og skattemelc	50 875
Annen bistand	16 688
Sum honorar til revisor	152 538



Noter konsernregnskap Guildford Gruppen AS

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Valutagevinst (Agio)	1 023 578	50 210
Sum finansinntekter	1 023 578	50 210

Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	1 010	63 139
Valutatap (Disagio)	686 005	1 329 646
Sum finanskostnader	687 015	1 392 785

Note 5 Finansiell Markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har ikke ekstern finansiering i form av rentebærende gjeld, og er således ikke gjenstand for risiko knyttet til svingninger i renter. Konsernet har heller ikke investeringer i rentepapir.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen per 31.12.2019.

Note 6 Varige driftsmidler

	Eiendom, fritidsbolig	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 993 870	2 163 899	4 157 769
Tilgang	-	62 431	62 431
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 993 870	2 226 330	2 226 330
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-	2 052 059	2 052 059
Balanseført verdi 31.12	1 993 870	174 271	174 271
Årets avskrivninger	-	80 204	80 204
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	
Økonomisk levetid	0 år	3-5 år	
Endring i avskrivningsplan			

Penneo Dokumentnøkkel: JVEGD-JE8T8-NAEMN-6VJ8H-OJCEC-67UKZ



Noter konsernregnskap Guildford Gruppen AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 500 280	1 150 787
Endring i utsatt skatt	- 15 711	-
Skattekostnad ordinært resultat	1 484 569	1 150 787
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 375 523	7 418 641
Permanente forskjeller	- 3 650 853	- 2 187 791
Endring i midlertidige forskjeller	94 785	-
Skattepliktig inntekt	6 819 455	5 230 850
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 500 280	1 150 787
Sum betalbar skatt i balansen	1 500 280	1 150 787

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	- 120 387	- 129 373	8 986
Varebeholdning	- 600 000	600 000	-
Kundefordringer	- 65 280	65 280	-
Avsetninger mv	- 80 400	-	80 400
Akkumulert fremførbart underskudd	- 23 371	-	23 371
Sum	- 889 438	794 653	94 785
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt	23 371	-	-
Utsatt skatt (22%)	- 190 535	174 824	15 711
Effekt av endring av skattesats			

Utsatt skattefordel bokføres ikke i Guildford Gruppen AS iht. God regnskapsskikk for små foretak.

Note 8 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	6 871 179	10 829 046
Demovarer	640 325	640 325
Sum	7 511 504	11 469 371
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	7 511 504	11 469 371
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	6 911 504	10 869 371
Ukuransnedskrivning	600 000	600 000



Noter konsernregnskap Guildford Gruppen AS

Note 9 Bankinnskudd

Konsernetssamlede bankinnskudd utgjorde per. 31.12.20 NOK 15 727 480. Av dette utgjorde NOK 455 871 bundne skattetreksmidler.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Guildford Gruppen består av 85 aksjer á NOK 400 totalt NOK 34 000. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ian Guildford		85	100 %
Totalt antall aksjer		85	100 %

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital*	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Pr. 01.01	40 000	4 651 100	10 311 397	- 9 977	-	14 992 520
Fisjon	- 6 000	- 697 665	- 1 546 710		2 250 375	-
Årets resultat				5 065 954		5 065 954
Min. resultatandel				- 708 333	708 333	-
Avsatt utbytte				- 2 175 000		- 2 175 000
Pr 31.12	34 000	3 953 435	8 764 687	2 172 644	2 958 708	17 883 474

*Inngående balanse pr 01.01.20 avviker fra utgående balanse pr 31.12.19 i offentlig regnskap med kr 250 706. Dette skyldes en feilklassifisering i 2019-regnskapet som er rettet i årsregnskapet for 2020. Motposten betakbar skatt er korrigerert tilsvarende.

Note 13 Fisjon

Med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra den 03.12.2020 er det gjennomført en skattefri fisjon i samsvar med aksjelovens kapittel 11 og for øvrig i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Overdragende selskap er Guildford Gruppen AS (org. Nr 923 119 207), mens overtakende selskap er Mebust Activo II AS (org. Nr 926 093 843).

Fisjonen ble vedtatt den 09.09.2020 og trådte i kraft den 03.12.2020

Fisjonen innebærer at en tilsvarende del av aksjene i overdragende selskap og en tilsvarende andel av overdragende selskaps datterselskap Interactive Norway AS, overføres til det nystiftede selskapet Activo Mebust II AS. Øvrige aksjer beholdes av overdragende selskap. Som vederlag for virksomheten som overdras til overtakende selskap skal aksjonæren hvis aksjer i overdragende selskap innløses i fisjonen motta aksjene som utstedes i overtakende selskap.

Fisjonen gjennomføres med skattemessig kontinuitet etter skatteloven kapittel 11.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ian Christian Guildford

Styreleder

På vegne av: Guildford Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-2535414

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-05-31 11:49:03Z



Penneo Dokumentnøkkel: JVEGD-JE8T8-MAENW-GVJ8H-OJCEC-67UKZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 – Guildford Gruppen

Virksomhetens art og tilholdssted

Guildfordgruppen er et holdingselskap, med adresse Gyssestadkollen 69, 1341 Slependen, i Bærum, Konsernet består i tillegg til Guildfordgruppen av følgende datterselskap:
Interactive Norway AS org nr 923 138 552

Konsernet importerer og distribuerer produkter fra SMART Technologies, Prowise, Funtronic og Nureva i Norge. Alle produktene selges til sluttbruker gjennom et forhandlerledd. Produktene produseres delvis i Canada, Asia, og delvis i Europa, og importeres fra transittlager i Nederland til Norge. Konsernet AS sitt hovedkontor ligger på Lysaker, og lageret er lokalisert hos Bærum Transportbyrå på Skui. Hovedkontoret for Konsernet befinner seg i KLP bygget på Sollerudstranden siden 1 mai 2011.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Konsernet gikk ned fra kr 85,6mill. i 2019 til kr 78,0 mill. i 2020. Årsresultatet ble i 2019 positivt med 5,2 mill, en oppgang fra 3,2 mil i 2019. Årsakene til resultatet var i stor grad reduksjon i generelle kostnader til reising og markedsføring, og til dels lønn i 2020.

Ordinært driftsresultat før skatt var på kr 6 327 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 15,4 mill. per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 21,4 mill til leverandører mot 20,4 mil i 2019. Konsernets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2020 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene, samt fordringer på kunder pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 51,5 mill., sammenlignet med kr 46,7 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 29,7%, sammenlignet med 31,3 pr. 31.12.2019.



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i Norge 2021 er spådd å øke noe ned av Futuresource Ltd. En liten nedgang skolemarkedet, mens en større økning i Næringsliv burde tilsi en liten vekst i markedet. Innfasing av flatskjermer i skolemarkedet kan gi høyere vekst. Konsernet har budsjettert med litt høyere omsetning i 2021. Eurokurs utviklingen er usikker, og kan påvirke driftsmarginen både positivt og negativt. Antagelsene er at Norske kroner skal styrke seg noe, og det er positivt. Oljeprisen påvirker hele den Norske økonomiske situasjonen, og vil kunne virke positivt inn.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt det norske og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden. Konsernet vurderer kontinuerlig samarbeidspartnere innenfor de forskjellige markedene hvor samarbeid kan gi økt oppmerksomhet og salg.

På kort sikt fokuserer Konsernet på eksisterende produktlinjer fra SMART, som er lønnsomhetsdriverene i dag. *Konsernet AS* søker også å utvikle seg på tjenestesiden, for å få mere forutsigbare inntekter fra denne delen av markedet.

Prowise vil levere produkter på områder SMART i dag ikke dekker, og vil komplettere Konsernets strategi hvor vi skal være det ledende kompetansesenteret for interaktive produkter i Norge.

Konsernet har avgrenset sitt marked til Norge, og samarbeider med tilsvarende selskaper i bl.a Sverige.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av Konsernets innkjøp er i euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere Konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr 25,6 mill. for Konsernet i 2020. Dette innebærer en økning på kr 6,9 mill for Konsernet sammenliknet med 2019. Det er ikke inngått



avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Konsernet AS.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i Konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og følges opp på ukentlig basis.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021, og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Konsernet var på totalt 309 timer i 2020 (274 timer i 2019), som utgjorde under 1% av total arbeidstid i Konsernet. Fraværet skyldes tilfeldig sykdom, samt familiære årsaker. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, samt tilrettelagt arbeidstid der hvor det kan passe.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

I 2020 har hjemmekontor vært regelen mye av tiden når Covid-19 forskriftene har pålagt dette.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Verneombud ble valgt ved passering av 10 fulltidsstillinger.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av Konsernets 10 ansatte er 4 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er representabel. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller.

Arbeidstidsordninger i Konsernet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. omfanget av overtid er jevnt fordelt mellom kjønnene.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår



virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Konsernet er medlem av el-retur ordningen gjennom Renas, produktene til SMART technologies er sertifiserte for både RoHaz og WEE direktivet fra EU. Konsernet har også blitt medlem av Grønt punkt Norge i 2011, og er medlem av RENAS returordning for elektronisk avfall.

Bedriften søker å legge om mest mulig av sine prosedyrer elektronisk for å redusere papirforbruket, og har kommet et stykke på vei i arbeidet, som fortsetter på kontinuerlig basis.

COVID-19 og driftseffekter

12 mars 2020 lukket Norge ned som følge av pandemien, med store følger for Norge som samfunn. For Konsernet sin del er det flere effekter, både kortsiktig og langsiktig.

De kortsiktige konsekvensene er et næringslivssegment som gikk fra møterom til hjemmekontor, hvor løsninger plutselig ikke ble etterspurt. Dette reduserte omsetningen raskt med 20%. Utdanningssektoren ble ikke påvirket på samme måte, og holdt hjulene i gang, med anbuds og pris forespørsler. Konsernet har god likviditet, og så seg ikke nødt til å permittere ansatte, men å prioritere tidkrevende oppgaver som vi ikke hadde fått tid til ellers.

De langsiktige effektene er annerledes; det vil bli puttet midler inn i digitalisering, både i skole og næringsliv, noe som er positivt.

Produktene fra Nureva, særlig på lydsiden, er interessante for fjernmøter og undervisning, disse kan vente seg videre vekst i 2021

Det vil bli igangsatt større bygg og anleggs prosjekter, noe som vil stimulere etterspørselen fra det største næringslivssegmentet. Dette er også positivt.

Når disse effektene slår inn, er for tidlig å mene noe om.

En negativ effekt er valutakursen mot Euro og US dollar som falt kraftig i starten av utbruddet. En svekkelse på 30% på det verste, men som nå har tatt seg noe inn, og ikke utgjør mer enn 10% svekkelse, Kundeprisene har blitt justert underveis, der det har vært mulig.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Guildford Gruppen AS:

Utbytte	1 500 000
Overført til annen egenkapital	2 186 879
Totalt disponert	3 686 879

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i Konsernet.

25/5-2021

Ian Chr. Guildford
Daglig leder/styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 4P003-265T0-7DP37-PO4XQ-1EB27-528HX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ian Christian Guildford

Styreleder

På vegne av: Guildford Gruppen AS

Serienummer: 9578-5999-4-2535414

IP: 77.88.xxx.xxx

2021-05-31 11:49:03Z



Penneo Dokument tittel: 4P003-265T0-7DP37-PO4XQ-1EB27-528HX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
